CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

se 1
7

REQUERIMENTO Nº ne /2017

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, ouvido o Douto
Plenário, que o Exmo. Prefeito informe os lançamentos, despesas, gastos e
empenhos do ano de 2017, referentes à dotação/rubrica da Educação, Esporte e
Cultura a este Legislativo, para fins de fiscalização.

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2017.

Câmara Municipal
de Bariri

30 NOV. 201

A 17 /

(His do

pROTOCOLO Miária Pia Betti Pio da Silva Nary
Vereadora

TÁ d| ao / ; N Pas A Cid s ALVO FEI SURA